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ООО «ДИСКАВЕРИ»



            Юридический адрес: 644052, г. Омск, ул. 24-я Северная, д. 218, корп.1 

                                                                                                               Фактические адреса: 

644052, г. Омск, ул. 24-я Северная, д. 218, корп. 1; 644099, г.Омск, ул. Гагарина, 14, офис 302

Тел./факс: (3812) 639-777, 625-352, 625-354 E-mail:  info@discovery55.ru /www.discovery55.ru
                                                                                                   
Прайс-лист на проживание в гостевом доме СНЕЖИНКА, сезон 2021/2022 гг. (цена указана в рублях в сутки за номер, без питания)

Гостевой дом Снежинка находится рядом с гостиницей Кедровая:

2 номера Стандарт, 2 номера Стандарт+. На первом этаже кухня самообслуживания с камином.

Расчетный час: заселение – 14:00, выселение – 12:00
	Категория номера
	Описание номера
	Размещение
	Низкий сезон

01.11.21 - 21.11.21
18.12.21 - 30.12.21

09.01.22 - 06.02.22

03.04.22 - 30.04.22
	Высокий сезон

21.11.21 – 18.12.21
06.02.22 – 03.04.22
GRELKA FEST
	Новый Год

30.12.21-

09.01.22

	
	
	Осн.
	Доп.
	Будни
	Выходные
	Будни
	Выходные
	

	Стандарт (3 этаж)
	1-комнатный номер. 2-спальная кровать, раскладной диван или еврораскладушка,

телевизор, комод, вешалки, санузел (душ, раковина, унитаз, фен)
	2
	2
	3000
	3400
	4200
	5000
	7500

	Стандарт+ (2 этаж)
	2-комнатный номер. Спальня: 2-спальная кровать, столик. Гостиная: раскладной диван телевизор,

вешалки, столик, зеркало. Санузел: душ, раковина, унитаз, фен
	2
	2
	3100
	3500
	4500
	5100
	7500

	Доп. место ребенок
	600
	800
	1200

	Доп. место взрослый
	800
	1000
	1600


Дети до 5 лет бесплатно без предоставления места и питания; с 12 лет полная стоимость.

Будние дни: вс.-пт. Выходные дни: пт.-вс., праздничные дни (23.02, 8.03), дни мартовских каникул (20.03 – 27.03), Grelka Fest (выходные)

Скидка 10% при бронировании гостиницы с воскресенья по пятницу, с воскресенья по воскресенье (7 суток) (скидка действует только в низкий сезон!)
Питание: возможно в  кафе «Кедровое» (в гостинице «Кедровая»)

Необходимые для заезда документы: ваучер, паспорт, дети до 14 лет – свидетельство о рождении.

Инфраструктура: бесплатная парковка (видеонаблюдение); WI-FI

Стоимость услуг не является фиксированной, возможны изменения


